
 

 

 
 

ประกาศวิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช 
เรื่อง ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เพื่อเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี สายเทคโนโลยีหรือ 

สายปฏิบัติการ (ต่อเนื่อง) หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต (ทล.บ.)    
ประจ าปีการศึกษา 256๖  รอบทั่วไป  

-------------------------------------- 

ตามที่วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช ได้เปิดรับสมัครนักศึกษาเพ่ือเข้าศึกษาต่อในระดับ
ปริญญาตรี สายเทคโนโลยีหรือสายปฏิบัติการ (ต่อเนื่อง) หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต (ทล.บ.) รอบทั่วไป      
รับผู้ส าเร็จการศึกษาระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) บัดนี้ได้ด าเนินการรับสมัครเสร็จสิ้นเป็นที่
เรียบร้อย 

วิทยาลัยจึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เพ่ือเข้าศึกษาต่อ ดังรายชื่อแนบท้าย
ประกาศ และสอบสัมภาษณ์ ในวันอาทิตย์ ที่ 12  มีนาคม  2566  เวลา 09.00 น. ณ ห้องประชุมท่านม่วง 
วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช โดยให้ผู้มีสิทธิ์สอบเตรียมแฟ้มสะสมผลงานมาในวันสอบด้วย 

หมายเหตุ  ส าหรับผู้ที่ขาดสอบสัมภาษณ์ในวันดังกล่าวนั้น วิทยาลัย ถือว่าสละสิทธิ์ในการ
สอบครั้งนี ้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                   ประกาศ ณ วันที่   ๓  มีนาคม   พ.ศ. 256๖ 

 

 

                                        (นายประชา  ฤทธิผล) 
                                         ผู้อ านวยการวิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช 

 

 

 

 

 

 



ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เพ่ือเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี สายเทคโนโลยหีรือ
สายปฏิบัติการ (ต่อเนื่อง) หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต (ทล.บ.)    

ประจ าปีการศึกษา 2566 รอบทั่วไป 
 
สาขาวิชาเทคโนโลยียานยนต์  

ล ำดับทีน่ั่งสอบ เลขประจ ำตัวผู้สมัคร ชื่อ - สกุล 

1 40101 0001 นายศรุต  เพ็ชพุฒ 

2 401010002 นายจีรศักดิ์  ทองค า 

3 401010003 นายธนพล  รักจุฬ 

4 401010004 นายพรพิพัฒน์  เพียรพันธ์ 

5 401010005 นายธนกฤต  ฤกษ์ชะงาย 

6 401010006 นายพุฒิเมธ  แก้วมณี 

7 401010007 นายศราวุธ  นวลน  าจิตร 

8 401010008 นายวิชาญ  กุมารจันทร์ 

9 401010009 นายศุภโชค  คงอินทร์ 

10 401010010 นายภคพล  ชฏาการณ์ 

11 401010011 นายศรัณย์  ศรีวิไล 

12 401010012 นายชัยวุฒ ิ เรืองขนาบ 

13 401010013 นายณัฐวุฒิ  ส าเภาทอง 

14 401010014 นายนัฐพงค์  แก้วแสงอ่อน 

15 401010015 นายณัฐสิทธิ์  นาคเพ็ง 

16 401010016 นายวีระพล   เพ็งจันทร์ 

17 401010017 นายภูมิพัทธ์  หม่อมพิบูลย์ 

18 401010018 นายสถาพร  ทองแก้ว 

19 401010019 นายบุญญฤทธิ์  ภาโอภาส 

20 401010020 นายสุริยะวัฒน์  ศรีคงมาก 

21 401010021 นายธีรวุธ   ไสยพร 

22 401010022 นายภานุมาศ  ตรีอุบล 

23 401010023 นายพงศธร  พรหมมา 

24 401010024 นายพงศกร  เงินเปีย 
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สาขาวิชาเทคโนโลยียานยนต์ (ต่อ) 
ล ำดับทีน่ั่งสอบ เลขประจ ำตัวผู้สมัคร ชื่อ - สกุล 

25 401010025 นายอนุศักดิ์  หวันหมะ 

26 401010026 นายกัณตภณ  พรหมศิริ 

27 401010027 นายนพดล  จิตรา 

28 401010028 นายวีรพงศ์  ช่วยผล 

29 401010029 นายนฤนาถ  ศิริคุณ 

30 401010030 นายณัฐพล  อาภรณ์โชติ 

31 401010031 นายณัฐวุฒิ  ชูชม 

32 401010032 นายณัฐพล  ลิขิตลักษณะ 

33 401010033 นายรุ่งเรืองกิจ  ขาวทอง 

34 401010034 นายดุจเทพ  ไกรนรา 

35 401010035 นายกรรธวิทย์  ออดพุ่ม 

36 401010036 นายกฤษณะ  ทองโอ 

 
สาขาวิชาเทคโนโลยีการผลิต 

ล ำดับทีน่ั่งสอบ เลขประจ ำตัวผู้สมัคร ชื่อ - สกุล 

1 401010001 นายณัฐพล  มีเถื่อน 

2 401010002 นายนัฐพงษ์  จันทร์หยวก 

3 401010003 นายธนพล  ประมุข 

4 401010004 นายธรรมรงค์  จินดาวัฒน์ 

5 401010005 นายมณฑวรรษ  พาภักดี 

6 401010006 นายณัฐพล  จูทัศน์ 

7 401010007 นายเจษฎา  ชุมเพชร 

8 401010008 นายอนุวัฒน์  กะการดี 

9 401010009 นายสุรพร  รัตนสันตยากุล 

10 401010010 นายธวัชชัย  สงคล้าย 

11 401010011 นางสาวอโน  อุสมาน 

12 401010012 นายชญานนท์  ศรีมุกข์ 
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12 401010012 นายชญานนท์  ศรีมุกข์ 

13 401010013 นายพีรพล  จุติเจริญ 

14 401010014 นายศุภกรณ์  พุ่มมาลา 

15 401010015 นายณัฐวุฒิ  หมันสู 

16 401010016 นายคุณากร เจ๊ะสาร 

17 401010017 นายภูริณัฐ  สกาวรรณ์ 

18 401010018 นายสารัช  พิเชียรโสภณ 

19 401010019 นายภาศกร  เพ็งจันทร์ 

20 401010020 นายไตรภพ  คงปราณ 

21 401010021 นายจตุพล  พูลจันทร์ 

22 401010022 นายมงคล  พงษ์พราหมณ์ 

23 401010023 นายภานุพงศ์  ปานสงค์ 
 

สาขาวิชาเทคโนโลยีไฟฟ้า 
 

ล ำดับทีน่ั่งสอบ เลขประจ ำตัวผู้สมัคร ชื่อ - สกุล 

1 401010001 นายต้นชัย    คงสิงห์ 

2 401010002 นายณัฐวัฒน์  โต๊ะเหม 

3 401010003 นายสรศักดิ์    บุญชากรณ์ 

4 401010004 นายหิรัญวัตถ์  รักษาวงค์ 

5 401010005 นายวิชัยยุทธ  สองเมือง 

6 401010006 นายจตุรงค์  บุญมูสิก 

7 401010007 นายทวีศักดิ์  คมกล้า 

8 401010008 นายณัฐสิทธิ์  มานพ 

9 401010009 นายโชติชัย  รัตนวงค ์

10 401010010 นายพีระพล  ชูศรี 

11 401010011 นางสาวธัญญาลักษณ์  มีภพ 

12 401010012 นายสราวุธ  วงศาเอียด 

13 401010013 นายพลวัต  ยศขุน 

14 401010014 นายปิยพนธ์  ยอดสว่าง 
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15 401010015 นายพงศ์เพชร  รัตนบุรี 

16 401010016 นายอภิสิทธิ์  มีรส 

17 401010017 นายกวิน  ใจแจ้ง 

18 401010018 นายธีรภัทร  ค าเมือง 

19 401010019 นายพงศ์ประภัทร  ฝอยทอง 

20 401010020 นายศุภวิชญ์  กาญจนพันธ์ 

21 401010021 นายศรัญยู  เอี่ยมคีรี 

22 401010022 นายนราวิชญ์  ลาภจิตต์ 

23 401010023 นายคฑาวุธ  ผาสุก 

24 401010024 นายกิตติศักดิ์  มัฏฐาพันธ์ 

25 401010025 นายอัครเดช  เจริญผล 

26 401010026 นายพรเทพ  ภักดีชน 

27 401010027 นายธีรนันท์  เพอสะและ 

28 401010028 นายธนพจน์  เพชรชูทอง 

29 401010029 นายราชพงศ์  พรหมจันทร์ 

30 401010030 นายวีรศรุต  ทองอ่อน 

31 401010031 นายณัฐภัทร  ส่งเสริมสกุล 

32 401010032 นายอภิสิทธิ์  อนันทขาล 

33 401010033 นายบดินทร์  ด าจันทร์ 

34 401010034 นายสุภกิณห์  ทองพันธุ์ 

35 401010035 นายฐิติ  วิเชียร 
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สาขาวิชาเทคโนโลยีเมคคาทรอนิกส์และหุ่นยนต ์
 

ล ำดับทีน่ั่งสอบ เลขประจ ำตัวผู้สมัคร ชื่อ - สกุล 

1 401010001 นายรัฐศาสตร์  สัณฐมิตร 

2 401010002 นายพงศ์พันธุ  ภู่รัก 

3 401010003 นายมุซตาด  รัญจวน 

4 401010004 นายธนาธิป  นิลพันธุ ์

5 401010005 นายดนุปทีบ  นาไร 

6 401010006 นายสีหราช  ชัยวิจิตร 

7 401010007 นางสาวชนาภัทร  จันทร์แก้ว 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


